
Poule : 1

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Marcel Simons (74) 17 63 128 0,492 4 6 37,059 1

2 John Verkooijen (80) 10 35 99 0,354 3 4 35,000 1

3 Marc Verresen (84) 11 37 114 0,325 3 4 33,636 1

4 Fons Duivenvoorde (22) 21 64 103 0,621 4 4 30,476 1

5 Jack Buijk (17) 21 59 98 0,602 4 0 28,095 2

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Marcel Simons 17 17 38 0,447 3 2 10,00 0

John Verkooijen 10 9 38 0,237 2 0 9,00 1

2 Jack Buijk 21 20 20 1,000 4 0 9,52 0

Fons Duivenvoorde 21 21 20 1,050 4 2 10,00 0

3 John Verkooijen 10 10 25 0,400 3 2 10,00 1

Marc Verresen 11 7 25 0,280 3 0 6,36 0

4 Fons Duivenvoorde 21 12 40 0,300 3 0 5,71 0

Marcel Simons 17 12 40 0,300 3 0 7,06 0

5 Jack Buijk 21 10 33 0,303 2 0 4,76 0

Marc Verresen 11 11 33 0,333 3 2 10,00 0

6 Marcel Simons 17 17 27 0,630 3 2 10,00 1

Marc Verresen 11 8 27 0,296 2 0 7,27 1

7 Jack Buijk 21 18 22 0,818 3 0 8,57 2

John Verkooijen 10 10 22 0,455 2 2 10,00 1

8 Fons Duivenvoorde 21 10 29 0,345 3 0 4,76 1

Marc Verresen 11 11 29 0,379 3 2 10,00 0

9 Jack Buijk 21 11 23 0,478 2 0 5,24 0

Marcel Simons 17 17 23 0,739 4 2 10,00 0

10 Fons Duivenvoorde 21 21 14 1,500 4 2 10,00 1

John Verkooijen 10 6 14 0,429 2 0 6,00 1

 

Speeldata:

donderdag 1 juni 2023

dinsdag 27 juni 2023

Poule 1

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 2

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Raf van den Broeck (13) 12 40 136 0,294 4 6 33,333 1

2 Gijs van Bohemen (9) 15 44 130 0,338 5 4 29,333 0

3 Joost Havermans (33) 27 97 136 0,713 5 3 35,926 2

4 Robert Nieuwenhuizen (61) 10 32 143 0,224 3 3 32,000 1

5 Gino van den Broeck (12) 14 44 133 0,331 3 2 31,429 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Raf van den Broeck 12 12 36 0,333 4 2 10,00 0

Joost Havermans 27 17 36 0,472 2 0 6,30 0

2 Gijs van Bohemen 15 15 27 0,556 5 2 10,00 0

Gino van den Broeck 14 6 27 0,222 3 0 4,29 0

3 Joost Havermans 27 27 36 0,750 4 1 10,00 1

Robert Nieuwenhuizen 10 10 36 0,278 3 1 10,00 0

4 Gino van den Broeck 14 12 33 0,364 3 0 8,57 0

Raf van den Broeck 12 12 33 0,364 2 2 10,00 1

5 Gijs van Bohemen 15 15 36 0,417 3 2 10,00 0

Robert Nieuwenhuizen 10 9 36 0,250 2 0 9,00 1

6 Raf van den Broeck 12 4 31 0,129 1 0 3,33 0

Robert Nieuwenhuizen 10 10 31 0,323 2 2 10,00 0

7 Gijs van Bohemen 15 8 31 0,258 1 0 5,33 0

Joost Havermans 27 27 31 0,871 5 2 10,00 2

8 Gino van den Broeck 14 12 40 0,300 2 0 8,57 0

Robert Nieuwenhuizen 10 3 40 0,075 1 0 3,00 0

9 Gijs van Bohemen 15 6 36 0,167 2 0 4,00 0

Raf van den Broeck 12 12 36 0,333 2 2 10,00 0

10 Gino van den Broeck 14 14 33 0,424 2 2 10,00 0

Joost Havermans 27 26 33 0,788 5 0 9,63 1

Speeldata:

dinsdag 6 juni 2023

dinsdag 13 juni 2023

Poule 2

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 3

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Erwin Vissenberg (85) 23 83 124 0,669 5 6 36,087 2

2 Steve Kindt (48) 12 43 133 0,323 3 6 35,833 1

3 Gommaar Mertens (60) 18 60 118 0,508 4 4 33,333 2

4 Ben Hoppenbrouwers (41) 14 41 104 0,394 4 2 29,286 0

5 Mark Zagers (90) 15 43 137 0,314 4 2 28,667 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Gommaar Mertens 18 15 36 0,417 3 0 8,33 0

Erwin Vissenberg 23 23 36 0,639 5 2 10,00 1

2 Ben Hoppenbrouwers 14 10 28 0,357 2 0 7,14 0

Steve Kindt 12 12 28 0,429 2 2 10,00 0

3 Erwin Vissenberg 23 23 29 0,793 5 2 10,00 0

Mark Zagers 15 9 29 0,310 2 0 6,00 1

4 Steve Kindt 12 12 30 0,400 2 2 10,00 1

Gommaar Mertens 18 9 30 0,300 2 0 5,00 2

5 Ben Hoppenbrouwers 14 10 36 0,278 2 0 7,14 0

Mark Zagers 15 15 36 0,417 4 2 10,00 0

6 Gommaar Mertens 18 18 34 0,529 3 2 10,00 0

Mark Zagers 15 12 34 0,353 2 0 8,00 0

7 Ben Hoppenbrouwers 14 14 22 0,636 4 2 10,00 0

Erwin Vissenberg 23 14 22 0,636 3 0 6,09 1

8 Steve Kindt 12 12 38 0,316 3 2 10,00 0

Mark Zagers 15 7 38 0,184 2 0 4,67 0

9 Ben Hoppenbrouwers 14 7 18 0,389 2 0 5,00 0

Gommaar Mertens 18 18 18 1,000 4 2 10,00 0

10 Steve Kindt 12 7 37 0,189 2 0 5,83 0

Erwin Vissenberg 23 23 37 0,622 4 2 10,00 2

Speeldata:

woensdag 7 juni 2023

woensdag 21 juni 2023

Poule 3

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 4

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Christ Biemans (7) 14 50 110 0,455 5 6 35,714 1

2 Kay de Zwart (93) 38 143 121 1,182 6 4 37,632 2

3 Gino Roelands (73) 17 55 118 0,466 5 4 32,353 1

4 Raymond Peeters (67) 21 71 146 0,486 4 2 33,810 1

5 Wim Dérogée (21) 18 52 145 0,359 3 0 28,889 2

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Raymond Peeters 21 14 33 0,424 2 0 6,67 0

Gino Roelands 17 17 33 0,515 5 2 10,00 1

2 Christ Biemans 14 14 34 0,412 5 2 10,00 0

Wim Dérogée 18 10 34 0,294 1 0 5,56 0

3 Gino Roelands 17 5 26 0,192 1 0 2,94 1

Kay de Zwart 38 38 26 1,462 6 2 10,00 1

4 Wim Dérogée 18 15 38 0,395 2 0 8,33 0

Raymond Peeters 21 21 38 0,553 3 2 10,00 0

5 Christ Biemans 14 14 22 0,636 4 2 10,00 1

Kay de Zwart 38 35 22 1,591 5 0 9,21 1

6 Raymond Peeters 21 16 40 0,400 2 0 7,62 0

Kay de Zwart 38 32 40 0,800 3 0 8,42 2

7 Christ Biemans 14 8 19 0,421 3 0 5,71 0

Gino Roelands 17 17 19 0,895 4 2 10,00 0

8 Wim Dérogée 18 13 33 0,394 3 0 7,22 1

Kay de Zwart 38 38 33 1,152 5 2 10,00 1

9 Christ Biemans 14 14 35 0,400 3 2 10,00 0

Raymond Peeters 21 20 35 0,571 4 0 9,52 1

10 Wim Dérogée 18 14 40 0,350 2 0 7,78 2

Gino Roelands 17 16 40 0,400 3 0 9,41 0

Speeldata:

donderdag 15 juni 2023

donderdag 22 juni 2023

Poule 4

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 5

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Werner Kuhn (50) 21 84 121 0,694 6 7 40,000 1

2 Marc Heylen (38) 17 59 123 0,480 4 5 34,706 0

3 Francois Goedschalckx (25) 12 36 104 0,346 4 4 30,000 4

4 Frank Hens (37) 11 35 122 0,287 3 2 31,818 0

5 John de Zwart (92) 14 40 128 0,313 3 0 28,571 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Marc Heylen 17 17 32 0,531 3 1 10,00 0

Werner Kuhn 21 21 32 0,656 4 1 10,00 1

2 Francois Goedschalckx 12 12 16 0,750 4 2 10,00 4

Frank Hens 11 8 16 0,500 2 0 7,27 0

3 Werner Kuhn 21 21 24 0,875 6 2 10,00 1

John de Zwart 14 6 24 0,250 3 0 4,29 0

4 Frank Hens 11 10 35 0,286 2 0 9,09 0

Marc Heylen 17 17 35 0,486 3 2 10,00 0

5 Francois Goedschalckx 12 7 40 0,175 2 0 5,83 0

John de Zwart 14 9 40 0,225 1 0 6,43 0

6 Marc Heylen 17 17 33 0,515 4 2 10,00 0

John de Zwart 14 12 33 0,364 2 0 8,57 0

7 Francois Goedschalckx 12 5 25 0,200 1 0 4,17 0

Werner Kuhn 21 21 25 0,840 4 2 10,00 1

8 Frank Hens 11 11 31 0,355 3 2 10,00 0

John de Zwart 14 13 31 0,419 3 0 9,29 0

9 Francois Goedschalckx 12 12 23 0,522 2 2 10,00 1

Marc Heylen 17 8 23 0,348 4 0 4,71 0

10 Frank Hens 11 6 40 0,150 2 0 5,45 0

Werner Kuhn 21 21 40 0,525 4 2 10,00 0

Speeldata:

donderdag 15 juni 2023

donderdag 22 juni 2023

Poule 5

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 6

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jac Braspenning (10) 10 40 109 0,367 3 8 40,000 0

2 Rudi Bauwens (6) 15 51 108 0,472 5 4 34,000 1

3 Ad van Aert (3) 18 61 116 0,526 4 4 33,889 1

4 Freddy Caslo (18) 14 37 101 0,366 3 2 26,429 3

5 Frans Delcroix (19) 14 35 100 0,350 4 0 25,000 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jac Braspenning 10 10 27 0,370 3 2 10,00 0

Freddy Caslo 14 5 27 0,185 3 0 3,57 0

2 Ad van Aert 18 18 34 0,529 3 2 10,00 1

Rudi Bauwens 15 13 34 0,382 3 0 8,67 0

3 Freddy Caslo 14 14 16 0,875 3 2 10,00 3

Frans Delcroix 14 7 16 0,438 2 0 5,00 1

4 Rudi Bauwens 15 8 25 0,320 2 0 5,33 0

Jac Braspenning 10 10 25 0,400 2 2 10,00 0

5 Ad van Aert 18 18 19 0,947 4 2 10,00 1

Frans Delcroix 14 10 19 0,526 4 0 7,14 0

6 Jac Braspenning 10 10 34 0,294 2 2 10,00 0

Frans Delcroix 14 8 34 0,235 1 0 5,71 0

7 Ad van Aert 18 10 40 0,250 3 0 5,56 0

Freddy Caslo 14 10 40 0,250 2 0 7,14 0

8 Rudi Bauwens 15 15 31 0,484 3 2 10,00 0

Frans Delcroix 14 10 31 0,323 2 0 7,14 0

9 Ad van Aert 18 15 23 0,652 4 0 8,33 0

Jac Braspenning 10 10 23 0,435 2 2 10,00 0

10 Rudi Bauwens 15 15 18 0,833 5 2 10,00 1

Freddy Caslo 14 8 18 0,444 3 0 5,71 0

Speeldata:

donderdag 15 juni 2023

donderdag 22 juni 2023

Poule 6

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 7

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jan Huijbregts (43) 11 38 98 0,388 4 6 34,545 0

2 Jan van den Ouweland (66) 29 108 125 0,864 5 5 37,241 1

3 Luc Zagers (89) 18 61 137 0,445 5 4 33,889 2

4 Ted Machielsen (56) 13 36 106 0,340 3 4 27,692 0

5 Ludo Sprenkels (75) 14 31 106 0,292 3 1 22,143 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jan van den Ouweland 29 29 33 0,879 5 1 10,00 1

Ludo Sprenkels 14 14 33 0,424 2 1 10,00 0

2 Jan Huijbregts 11 11 22 0,500 4 2 10,00 0

Ted Machielsen 13 6 22 0,273 2 0 4,62 0

3 Ludo Sprenkels 14 13 33 0,394 3 0 9,29 1

Luc Zagers 18 18 33 0,545 4 2 10,00 0

4 Ted Machielsen 13 4 25 0,160 1 0 3,08 0

Jan van den Ouweland 29 29 25 1,160 5 2 10,00 1

5 Jan Huijbregts 11 11 36 0,306 1 2 10,00 0

Luc Zagers 18 14 36 0,389 3 0 7,78 0

6 Jan van den Ouweland 29 21 38 0,553 4 0 7,24 0

Luc Zagers 18 18 38 0,474 5 2 10,00 2

7 Jan Huijbregts 11 11 11 1,000 4 2 10,00 0

Ludo Sprenkels 14 2 11 0,182 2 0 1,43 0

8 Ted Machielsen 13 13 30 0,433 3 2 10,00 0

Luc Zagers 18 11 30 0,367 3 0 6,11 0

9 Jan Huijbregts 11 5 29 0,172 1 0 4,55 0

Jan van den Ouweland 29 29 29 1,000 4 2 10,00 0

10 Ted Machielsen 13 13 29 0,448 2 2 10,00 0

Ludo Sprenkels 14 2 29 0,069 1 0 1,43 0

Speeldata:

donderdag 15 juni 2023

donderdag 22 juni 2023

Poule 7

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 8

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Gerard Kroese (49) 14 55 105 0,524 4 6 39,286 0

2 Joop Brouwers (14) 11 39 101 0,386 3 6 35,455 0

3 Laurens Osse (65) 11 34 102 0,333 4 4 30,909 0

4 Jos van Aelst (1) 13 37 91 0,407 3 4 28,462 1

5 Frans Gosens (27) 17 56 121 0,463 4 0 32,941 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Frans Gosens 17 15 25 0,600 4 0 8,82 0

Gerard Kroese 14 14 25 0,560 3 2 10,00 0

2 Jos van Aelst 13 6 21 0,286 2 0 4,62 1

Joop Brouwers 11 11 21 0,524 3 2 10,00 0

3 Gerard Kroese 14 14 28 0,500 4 2 10,00 0

Laurens Osse 11 7 28 0,250 2 0 6,36 0

4 Joop Brouwers 11 11 31 0,355 3 2 10,00 0

Frans Gosens 17 16 31 0,516 3 0 9,41 0

5 Jos van Aelst 13 13 18 0,722 3 2 10,00 0

Laurens Osse 11 5 18 0,278 2 0 4,55 0

6 Frans Gosens 17 15 36 0,417 3 0 8,82 0

Laurens Osse 11 11 36 0,306 2 2 10,00 0

7 Jos van Aelst 13 5 23 0,217 2 0 3,85 0

Gerard Kroese 14 14 23 0,609 3 2 10,00 0

8 Joop Brouwers 11 6 20 0,300 2 0 5,45 0

Laurens Osse 11 11 20 0,550 4 2 10,00 0

9 Jos van Aelst 13 13 29 0,448 3 2 10,00 0

Frans Gosens 17 10 29 0,345 3 0 5,88 0

10 Joop Brouwers 11 11 29 0,379 2 2 10,00 0

Gerard Kroese 14 13 29 0,448 2 0 9,29 0

Speeldata:

donderdag 1 juni 2023

donderdag 8 juni 2023

Poule 8

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 9

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Kees van Steen (77) 15 59 119 0,496 4 6 39,333 1

2 Frans Dumes (23) 16 62 139 0,446 4 4 38,750 0

3 Reggy Brouwers (15) 26 84 113 0,743 5 4 32,308 3

4 Cees Jochems (45) 20 66 132 0,500 4 2 33,000 1

5 Marc Hoskens (42) 15 43 113 0,381 4 0 28,667 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Marc Hoskens 15 14 40 0,350 2 0 9,33 0

Cees Jochems 20 19 40 0,475 4 0 9,50 0

2 Reggy Brouwers 26 13 23 0,565 3 0 5,00 0

Frans Dumes 16 16 23 0,696 4 2 10,00 0

3 Cees Jochems 20 12 22 0,545 3 0 6,00 1

Kees van Steen 15 15 22 0,682 2 2 10,00 1

4 Frans Dumes 16 16 36 0,444 3 2 10,00 0

Marc Hoskens 15 12 36 0,333 4 0 8,00 0

5 Reggy Brouwers 26 26 40 0,650 5 2 10,00 1

Kees van Steen 15 14 40 0,350 3 0 9,33 1

6 Marc Hoskens 15 12 17 0,706 4 0 8,00 0

Kees van Steen 15 15 17 0,882 4 2 10,00 0

7 Reggy Brouwers 26 19 30 0,633 4 0 7,31 0

Cees Jochems 20 20 30 0,667 4 2 10,00 0

8 Frans Dumes 16 15 40 0,375 2 0 9,38 0

Kees van Steen 15 15 40 0,375 4 2 10,00 0

9 Reggy Brouwers 26 26 20 1,300 5 2 10,00 3

Marc Hoskens 15 5 20 0,250 1 0 3,33 1

10 Frans Dumes 16 15 40 0,375 3 0 9,38 0

Cees Jochems 20 15 40 0,375 2 0 7,50 0

Speeldata:

vrijdag 16 juni 2023

dinsdag 20 juni 2023

Poule 9

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 10

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Nicky Havermans (36) 10 40 134 0,299 3 8 40,000 1

2 Daniël van Nijnatten (62) 20 75 143 0,524 5 3 37,500 3

3 John Havermans (32) 21 75 124 0,605 5 3 35,714 0

4 Jos Havermans (34) 16 54 135 0,400 3 0 33,750 0

5 Jozef Pellis (69) 11 26 158 0,165 3 0 23,636 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Nicky Havermans 10 10 35 0,286 2 2 10,00 1

Daniël van Nijnatten 20 19 35 0,543 3 0 9,50 3

2 John Havermans 21 21 25 0,840 5 2 10,00 0

Jos Havermans 16 9 25 0,360 3 0 5,63 0

3 Daniël van Nijnatten 20 16 40 0,400 2 0 8,00 0

Jozef Pellis 11 7 40 0,175 3 0 6,36 0

4 Jos Havermans 16 13 33 0,394 3 0 8,13 0

Nicky Havermans 10 10 33 0,303 2 2 10,00 0

5 John Havermans 21 20 40 0,500 3 0 9,52 0

Jozef Pellis 11 7 40 0,175 3 0 6,36 0

6 Nicky Havermans 10 10 38 0,263 3 2 10,00 0

Jozef Pellis 11 6 38 0,158 2 0 5,45 0

7 John Havermans 21 21 31 0,677 5 1 10,00 0

Daniël van Nijnatten 20 20 31 0,645 4 1 10,00 1

8 Jos Havermans 16 9 40 0,225 2 0 5,63 0

Jozef Pellis 11 6 40 0,150 2 0 5,45 0

9 John Havermans 21 13 28 0,464 3 0 6,19 0

Nicky Havermans 10 10 28 0,357 2 2 10,00 0

10 Jos Havermans 16 23 37 0,622 2 0 14,38 0

Daniël van Nijnatten 20 20 37 0,541 5 2 10,00 0

Speeldata:

vrijdag 2 juni 2023

vrijdag 16 juni 2023

Poule 10

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 11

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Ronald Thijssen (78) 13 48 110 0,436 6 6 36,923 1

2 Jeroen Joosen (47) 13 45 94 0,479 5 5 34,615 3

3 Sjef Machielsen (55) 14 54 125 0,432 4 4 38,571 1

4 Robert van de Riet (72) 10 36 133 0,271 2 2 36,000 0

5 Jan Joosen (46) 10 22 130 0,169 3 1 22,000 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Sjef Machielsen 14 14 31 0,452 3 2 10,00 1

Robert van de Riet 10 8 31 0,258 2 0 8,00 0

2 Jan Joosen 10 1 15 0,067 1 0 1,00 0

Jeroen Joosen 13 13 15 0,867 5 2 10,00 3

3 Robert van de Riet 10 8 26 0,308 2 0 8,00 0

Ronald Thijssen 13 13 26 0,500 2 2 10,00 1

4 Jeroen Joosen 13 6 24 0,250 2 0 4,62 0

Sjef Machielsen 14 14 24 0,583 4 2 10,00 0

5 Jan Joosen 10 6 37 0,162 2 0 6,00 0

Ronald Thijssen 13 13 37 0,351 6 2 10,00 0

6 Sjef Machielsen 14 13 30 0,433 3 0 9,29 0

Ronald Thijssen 13 13 30 0,433 4 2 10,00 0

7 Jan Joosen 10 10 38 0,263 3 1 10,00 0

Robert van de Riet 10 10 38 0,263 2 1 10,00 0

8 Jeroen Joosen 13 13 17 0,765 2 2 10,00 0

Ronald Thijssen 13 9 17 0,529 2 0 6,92 0

9 Jan Joosen 10 5 40 0,125 2 0 5,00 0

Sjef Machielsen 14 13 40 0,325 3 0 9,29 0

10 Jeroen Joosen 13 13 38 0,342 4 1 10,00 0

Robert van de Riet 10 10 38 0,263 2 1 10,00 0

Speeldata:

vrijdag 9 juni 2023

vrijdag 23 juni 2023

Poule 11

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 12

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Bo Vermeiren (81) 12 45 104 0,433 6 6 37,500 0

2 Jack van Aert (4) 25 92 124 0,742 8 6 36,800 1

3 Rens Maas (53) 20 77 141 0,546 4 5 38,500 1

4 Frans Machielsen (54) 22 64 104 0,615 4 2 29,091 1

5 Piet Jacobs (44) 13 36 133 0,271 4 1 27,692 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Rens Maas 20 20 35 0,571 4 2 10,00 1

Frans Machielsen 22 20 35 0,571 4 0 9,09 0

2 Jack van Aert 25 25 37 0,676 3 2 10,00 1

Piet Jacobs 13 10 37 0,270 2 0 7,69 0

3 Frans Machielsen 22 8 12 0,667 4 0 3,64 0

Bo Vermeiren 12 12 12 1,000 6 2 10,00 0

4 Piet Jacobs 13 13 38 0,342 4 1 10,00 0

Rens Maas 20 20 38 0,526 2 1 10,00 0

5 Jack van Aert 25 17 24 0,708 4 0 6,80 1

Bo Vermeiren 12 12 24 0,500 2 2 10,00 0

6 Rens Maas 20 20 36 0,556 3 2 10,00 0

Bo Vermeiren 12 9 36 0,250 1 0 7,50 0

7 Jack van Aert 25 25 31 0,806 8 2 10,00 0

Frans Machielsen 22 14 31 0,452 2 0 6,36 1

8 Piet Jacobs 13 7 32 0,219 1 0 5,38 0

Bo Vermeiren 12 12 32 0,375 3 2 10,00 0

9 Jack van Aert 25 25 32 0,781 5 2 10,00 0

Rens Maas 20 17 32 0,531 3 0 8,50 0

10 Piet Jacobs 13 6 26 0,231 2 0 4,62 0

Frans Machielsen 22 22 26 0,846 3 2 10,00 0

Speeldata:

vrijdag 2 juni 2023

vrijdag 23 juni 2023

Poule 12

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 13

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jeffrey van Nijnatten (63) 33 120 127 0,945 7 6 36,364 0

2 Patrick Willemse (88) 15 56 112 0,500 4 4 37,333 1

3 Kees Marijnissen (58) 11 40 123 0,325 3 4 36,364 1

4 Paul Bruneel (16) 22 70 129 0,543 5 4 31,818 0

5 Tinus van Hasselt (31) 10 28 125 0,224 2 2 28,000 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Kees Marijnissen 11 11 28 0,393 2 2 10,00 1

Jeffrey van Nijnatten 33 21 28 0,750 7 0 6,36 0

2 Paul Bruneel 22 14 32 0,438 5 0 6,36 0

Tinus van Hasselt 10 10 32 0,313 2 2 10,00 1

3 Jeffrey van Nijnatten 33 33 32 1,031 6 2 10,00 0

Patrick Willemse 15 13 32 0,406 2 0 8,67 1

4 Tinus van Hasselt 10 5 38 0,132 1 0 5,00 0

Kees Marijnissen 11 11 38 0,289 2 2 10,00 0

5 Paul Bruneel 22 22 32 0,688 4 2 10,00 0

Patrick Willemse 15 13 32 0,406 3 0 8,67 0

6 Kees Marijnissen 11 10 26 0,385 3 0 9,09 0

Patrick Willemse 15 15 26 0,577 4 2 10,00 0

7 Paul Bruneel 22 12 34 0,353 2 0 5,45 0

Jeffrey van Nijnatten 33 33 34 0,971 5 2 10,00 0

8 Tinus van Hasselt 10 7 22 0,318 2 0 7,00 0

Patrick Willemse 15 15 22 0,682 4 2 10,00 0

9 Paul Bruneel 22 22 31 0,710 4 2 10,00 0

Kees Marijnissen 11 8 31 0,258 2 0 7,27 0

10 Tinus van Hasselt 10 6 33 0,182 2 0 6,00 0

Jeffrey van Nijnatten 33 33 33 1,000 6 2 10,00 0

Speeldata:

maandag 5 juni 2023

dinsdag 20 juni 2023

Poule 13

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 14

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Marcel van Praat (71) 13 47 109 0,431 4 5 36,154 0

2 Daan Hanegraaf (28) 20 71 94 0,755 5 4 35,500 2

3 Jan Willem Kuijten (51) 14 43 121 0,355 4 4 30,714 0

4 Wim Pelders (68) 24 78 116 0,672 5 2 32,500 3

5 Louis van Hassel (30) 10 34 150 0,227 2 1 34,000 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jan Willem Kuijten 14 5 31 0,161 2 0 3,57 0

Wim Pelders 24 24 31 0,774 3 2 10,00 3

2 Daan Hanegraaf 20 20 34 0,588 3 2 10,00 2

Louis van Hassel 10 8 34 0,235 2 0 8,00 0

3 Wim Pelders 24 21 24 0,875 5 0 8,75 0

Marcel van Praat 13 13 24 0,542 3 2 10,00 0

4 Louis van Hassel 10 7 40 0,175 2 0 7,00 0

Jan Willem Kuijten 14 10 40 0,250 3 0 7,14 0

5 Daan Hanegraaf 20 15 19 0,789 2 0 7,50 1

Marcel van Praat 13 13 19 0,684 4 2 10,00 0

6 Jan Willem Kuijten 14 14 30 0,467 4 2 10,00 0

Marcel van Praat 13 8 30 0,267 4 0 6,15 0

7 Daan Hanegraaf 20 20 21 0,952 5 2 10,00 0

Wim Pelders 24 14 21 0,667 4 0 5,83 0

8 Louis van Hassel 10 10 36 0,278 1 1 10,00 0

Marcel van Praat 13 13 36 0,361 3 1 10,00 0

9 Daan Hanegraaf 20 16 20 0,800 3 0 8,00 0

Jan Willem Kuijten 14 14 20 0,700 3 2 10,00 0

10 Louis van Hassel 10 9 40 0,225 2 0 9,00 0

Wim Pelders 24 19 40 0,475 4 0 7,92 0

Speeldata:

dinsdag 6 juni 2023

maandag 26 juni 2023

Poule 14

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 15

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Hein Hanegraaf (29) 21 80 136 0,588 9 6 38,095 0

2 Willem Vissers (86) 14 53 139 0,381 4 6 37,857 2

3 Adrie de Bakker (5) 14 50 127 0,394 4 4 35,714 1

4 Herman Maas (52) 12 28 135 0,207 3 0 23,333 0

5 Jan van Steen (76) 17 39 115 0,339 3 0 22,941 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Herman Maas 12 9 40 0,225 2 0 7,50 0

Jan van Steen 17 8 40 0,200 2 0 4,71 1

2 Adrie de Bakker 14 11 40 0,275 3 0 7,86 0

Hein Hanegraaf 21 17 40 0,425 2 0 8,10 0

3 Jan van Steen 17 10 24 0,417 2 0 5,88 0

Willem Vissers 14 14 24 0,583 2 2 10,00 1

4 Hein Hanegraaf 21 21 35 0,600 6 2 10,00 0

Herman Maas 12 6 35 0,171 2 0 5,00 0

5 Adrie de Bakker 14 11 38 0,289 2 0 7,86 1

Willem Vissers 14 14 38 0,368 4 2 10,00 0

6 Herman Maas 12 11 39 0,282 3 0 9,17 0

Willem Vissers 14 14 39 0,359 2 2 10,00 0

7 Adrie de Bakker 14 14 28 0,500 3 2 10,00 0

Jan van Steen 17 11 28 0,393 2 0 6,47 0

8 Hein Hanegraaf 21 21 38 0,553 6 2 10,00 0

Willem Vissers 14 11 38 0,289 2 0 7,86 2

9 Adrie de Bakker 14 14 21 0,667 4 2 10,00 0

Herman Maas 12 2 21 0,095 1 0 1,67 0

10 Hein Hanegraaf 21 21 23 0,913 9 2 10,00 0

Jan van Steen 17 10 23 0,435 3 0 5,88 1

Speeldata:

maandag 5 juni 2023

woensdag 21 juni 2023

Poule 15

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 16

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Rudolf Vermeulen (83) 17 65 137 0,474 3 6 38,235 2

2 René van Oorschot (64) 16 58 115 0,504 4 6 36,250 0

3 Richard Marijnissen (59) 11 29 128 0,227 3 2 26,364 0

4 John Vermetten (82) 12 28 108 0,259 2 2 23,333 1

5 Jan Poppelaars (70) 10 20 122 0,164 2 2 20,000 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jan Poppelaars 10 4 21 0,190 1 0 4,00 0

John Vermetten 12 12 21 0,571 2 2 10,00 0

2 Richard Marijnissen 11 4 19 0,211 2 0 3,64 0

René van Oorschot 16 16 19 0,842 4 2 10,00 0

3 John Vermetten 12 8 27 0,296 2 0 6,67 0

Rudolf Vermeulen 17 17 27 0,630 2 2 10,00 1

4 René van Oorschot 16 16 36 0,444 2 2 10,00 0

Jan Poppelaars 10 3 36 0,083 1 0 3,00 0

5 Richard Marijnissen 11 6 40 0,150 3 0 5,45 0

Rudolf Vermeulen 17 14 40 0,350 2 0 8,24 0

6 Jan Poppelaars 10 3 33 0,091 0 0 3,00 0

Rudolf Vermeulen 17 17 33 0,515 3 2 10,00 2

7 Richard Marijnissen 11 11 37 0,297 1 2 10,00 0

John Vermetten 12 3 37 0,081 1 0 2,50 0

8 René van Oorschot 16 10 37 0,270 2 0 6,25 0

Rudolf Vermeulen 17 17 37 0,459 2 2 10,00 0

9 Richard Marijnissen 11 8 32 0,250 2 0 7,27 0

Jan Poppelaars 10 10 32 0,313 2 2 10,00 0

10 René van Oorschot 16 16 23 0,696 3 2 10,00 0

John Vermetten 12 5 23 0,217 2 0 4,17 1

Speeldata:

woensdag 7 juni 2023

maandag 26 juni 2023

Poule 16

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 17

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jos van Genk (24) 13 52 100 0,520 4 8 40,000 1

2 Ton de Hoon (40) 25 84 101 0,832 7 4 33,600 2

3 Kees Vriends (87) 12 39 128 0,305 3 4 32,500 0

4 Stan Verheyen (79) 16 46 130 0,354 3 2 28,750 0

5 Jaap Hoekman (11) 15 50 131 0,382 5 0 33,333 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Ton de Hoon 25 25 23 1,087 7 2 10,00 2

Stan Verheyen 16 8 23 0,348 2 0 5,00 0

2 Jaap Hoekman 15 14 29 0,483 2 0 9,33 0

Jos van Genk 13 13 29 0,448 4 2 10,00 1

3 Stan Verheyen 16 8 40 0,200 2 0 5,00 0

Kees Vriends 12 7 40 0,175 2 0 5,83 0

4 Jos van Genk 13 13 19 0,684 4 2 10,00 1

Ton de Hoon 25 11 19 0,579 3 0 4,40 0

5 Jaap Hoekman 15 10 37 0,270 1 0 6,67 0

Kees Vriends 12 12 37 0,324 2 2 10,00 0

6 Ton de Hoon 25 23 30 0,767 3 0 9,20 2

Kees Vriends 12 12 30 0,400 2 2 10,00 0

7 Jaap Hoekman 15 14 36 0,389 2 0 9,33 0

Stan Verheyen 16 16 36 0,444 3 2 10,00 0

8 Jos van Genk 13 13 21 0,619 4 2 10,00 0

Kees Vriends 12 8 21 0,381 3 0 6,67 0

9 Jaap Hoekman 15 12 29 0,414 5 0 8,00 1

Ton de Hoon 25 25 29 0,862 5 2 10,00 0

10 Jos van Genk 13 13 31 0,419 2 2 10,00 0

Stan Verheyen 16 14 31 0,452 3 0 8,75 0

Speeldata:

maandag 12 juni 2023

dinsdag 27 juni 2023

Poule 17

Biljartvereninging

De Ossekop



Poule : 18

car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Frank Gommers (26) 15 57 99 0,576 4 6 38,000 1

2 Jos Denissen (20) 15 51 119 0,429 4 6 34,000 2

3 Erwin Marijnissen (57) 14 42 100 0,420 4 4 30,000 1

4 Herman van Aelst (2) 12 38 95 0,400 3 2 31,667 2

5 Loek Havermans (35) 16 38 107 0,355 4 0 23,750 2

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Frank Gommers 15 15 23 0,652 4 2 10,00 0

Loek Havermans 16 7 23 0,304 2 0 4,38 2

2 Herman van Aelst 12 7 22 0,318 3 0 5,83 2

Jos Denissen 15 15 22 0,682 4 2 10,00 2

3 Loek Havermans 16 15 27 0,556 2 0 9,38 0

Erwin Marijnissen 14 14 27 0,519 3 2 10,00 1

4 Jos Denissen 15 15 36 0,417 3 2 10,00 0

Frank Gommers 15 12 36 0,333 2 0 8,00 0

5 Herman van Aelst 12 11 34 0,324 2 0 9,17 0

Erwin Marijnissen 14 14 34 0,412 4 2 10,00 0

6 Frank Gommers 15 15 18 0,833 3 2 10,00 0

Erwin Marijnissen 14 10 18 0,556 3 0 7,14 0

7 Herman van Aelst 12 12 17 0,706 2 2 10,00 0

Loek Havermans 16 5 17 0,294 2 0 3,13 0

8 Jos Denissen 15 15 21 0,714 3 2 10,00 0

Erwin Marijnissen 14 4 21 0,190 1 0 2,86 0

9 Herman van Aelst 12 8 22 0,364 2 0 6,67 0

Frank Gommers 15 15 22 0,682 3 2 10,00 1

10 Jos Denissen 15 6 40 0,150 1 0 4,00 0

Loek Havermans 16 11 40 0,275 4 0 6,88 0

Speeldata:

vrijdag 9 juni 2023

dinsdag 13 juni 2023

Poule 18

Biljartvereninging

De Ossekop



POULE 1 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Marcel Simons 6 37,059 0,492 4 1

2 John Verkooijen 4 35,000 0,354 3 1

3 Marc Verresen 4 33,636 0,325 3 1

4 Fons Duivenvoorde 4 30,476 0,621 4 1

5 Jack Buijk 0 28,095 0,602 4 2

POULE 2 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Raf van den Broeck 6 33,333 0,294 4 1

2 Gijs van Bohemen 4 29,333 0,338 5 0

3 Joost Havermans 3 35,926 0,713 5 2

4 Robert Nieuwenhuizen 3 32,000 0,224 3 1

5 Gino van den Broeck 2 31,429 0,331 3 0

POULE 3 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Erwin Vissenberg 6 36,087 0,669 5 2

2 Steve Kindt 6 35,833 0,323 3 1

3 Gommaar Mertens 4 33,333 0,508 4 2

4 Ben Hoppenbrouwers 2 29,286 0,394 4 0

5 Mark Zagers 2 28,667 0,314 4 1

POULE 4 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Christ Biemans 6 35,714 0,455 5 1

2 Kay de Zwart 4 37,632 1,182 6 2

3 Gino Roelands 4 32,353 0,466 5 1

4 Raymond Peeters 2 33,810 0,486 4 1

5 Wim Dérogée 0 28,889 0,359 3 2

POULE 5 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Werner Kuhn 7 40,000 0,694 6 1

2 Marc Heylen 5 34,706 0,480 4 0

3 Francois Goedschalckx 4 30,000 0,346 4 4

4 Frank Hens 2 31,818 0,287 3 0

5 John de Zwart 0 28,571 0,313 3 0

Stand Poules Ronde 1



POULE 6 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Jac Braspenning 8 40,000 0,367 3 0

2 Rudi Bauwens 4 34,000 0,472 5 1

3 Ad van Aert 4 33,889 0,526 4 1

4 Freddy Caslo 2 26,429 0,366 3 3

5 Frans Delcroix 0 25,000 0,350 4 1

POULE 7 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Jan Huijbregts 6 34,545 0,388 4 0

2 Jan van den Ouweland 5 37,241 0,864 5 1

3 Luc Zagers 4 33,889 0,445 5 2

4 Ted Machielsen 4 27,692 0,340 3 0

5 Ludo Sprenkels 1 22,143 0,292 3 1

POULE 8 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Gerard Kroese 6 39,286 0,524 4 0

2 Joop Brouwers 6 35,455 0,386 3 0

3 Laurens Osse 4 30,909 0,333 4 0

4 Jos van Aelst 4 28,462 0,407 3 1

5 Frans Gosens 0 32,941 0,463 4 0

POULE 9 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Kees van Steen 6 39,333 0,496 4 1

2 Frans Dumes 4 38,750 0,446 4 0

3 Reggy Brouwers 4 32,308 0,743 5 3

4 Cees Jochems 2 33,000 0,500 4 1

5 Marc Hoskens 0 28,667 0,381 4 1

POULE 10 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Nicky Havermans 8 40,000 0,299 3 1

2 Daniël van Nijnatten 3 37,500 0,524 5 3

3 John Havermans 3 35,714 0,605 5 0

4 Jos Havermans 0 33,750 0,400 3 0

5 Jozef Pellis 0 23,636 0,165 3 0

Stand Poules Ronde 1



POULE 11 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Ronald Thijssen 6 36,923 0,436 6 1

2 Jeroen Joosen 5 34,615 0,479 5 3

3 Sjef Machielsen 4 38,571 0,432 4 1

4 Robert van de Riet 2 36,000 0,271 2 0

5 Jan Joosen 1 22,000 0,169 3 0

POULE 12 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Bo Vermeiren 6 37,500 0,433 6 0

2 Jack van Aert 6 36,800 0,742 8 1

3 Rens Maas 5 38,500 0,546 4 1

4 Frans Machielsen 2 29,091 0,615 4 1

5 Piet Jacobs 1 27,692 0,271 4 0

POULE 13 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Jeffrey van Nijnatten 6 36,364 0,945 7 0

2 Patrick Willemse 4 37,333 0,500 4 1

3 Kees Marijnissen 4 36,364 0,325 3 1

4 Paul Bruneel 4 31,818 0,543 5 0

5 Tinus van Hasselt 2 28,000 0,224 2 1

POULE 14 MP PP Gem. HS HS %

1 Marcel van Praat 5 36,154 0,431 4 0

2 Daan Hanegraaf 4 35,500 0,755 5 2

3 Jan Willem Kuijten 4 30,714 0,355 4 0

4 Wim Pelders 2 32,500 0,672 5 3

5 Louis van Hassel 1 34,000 0,227 2 0

POULE 15 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Hein Hanegraaf 6 38,095 0,588 9 0

2 Willem Vissers 6 37,857 0,381 4 2

3 Adrie de Bakker 4 35,714 0,394 4 1

4 Herman Maas 0 23,333 0,207 3 0

5 Jan van Steen 0 22,941 0,339 3 1

Stand Poules Ronde 1



POULE 16 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Rudolf Vermeulen 6 38,235 0,474 3 2

2 René van Oorschot 6 36,250 0,504 4 0

3 Richard Marijnissen 2 26,364 0,227 3 0

4 John Vermetten 2 23,333 0,259 2 1

5 Jan Poppelaars 2 20,000 0,164 2 0

POULE 17 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Jos van Genk 8 40,000 0,520 4 1

2 Ton de Hoon 4 33,600 0,832 7 2

3 Kees Vriends 4 32,500 0,305 3 0

4 Stan Verheyen 2 28,750 0,354 3 0

5 Jaap Hoekman 0 33,333 0,382 5 1

POULE 18 MP PP Gem. HS 5e beurt

1 Frank Gommers 6 38,000 0,576 4 1

2 Jos Denissen 6 34,000 0,429 4 2

3 Erwin Marijnissen 4 30,000 0,420 4 1

4 Herman van Aelst 2 31,667 0,400 3 2

5 Loek Havermans 0 23,750 0,355 4 2

Stand Poules Ronde 1



avond

Poule 1 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Adrie de Bakker (5) 14 28 83 0,337 3 4 20,000 0

2 Kees van Steen (77) 16 27 61 0,443 3 2 16,875 0

3 Raf van den Broeck (13) 12 12 66 0,182 3 0 10,000 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Kees van Steen 16 16 22 0,727 3 2 10,00 0

Raf van den Broeck 12 6 22 0,273 3 0 5,00 0

2 Raf van den Broeck 12 6 44 0,136 2 0 5,00 0

Adrie de Bakker 14 14 44 0,318 3 2 10,00 0

3 Kees van Steen 16 11 39 0,282 3 0 6,88 0

Adrie de Bakker 14 14 39 0,359 3 2 10,00 0

avond

Poule 2 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Kay de Zwart (93) 38 70 48 1,458 7 2 18,421 1

2 Gommaar Mertens (60) 18 29 51 0,569 3 2 16,111 1

3 Erwin Marijnissen (57) 14 20 55 0,364 3 2 14,286 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Kay de Zwart 38 38 22 1,727 7 2 10,00 1

Gommaar Mertens 18 11 22 0,500 2 0 6,11 0

2 Gommaar Mertens 18 18 29 0,621 3 2 10,00 1

Erwin Marijnissen 14 6 29 0,207 2 0 4,29 0

3 Kay de Zwart 38 32 26 1,231 6 0 8,42 1

Erwin Marijnissen 14 14 26 0,538 3 2 10,00 0

avond

Poule 3 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Hein Hanegraaf (29) 21 38 64 0,594 3 2 18,095 0

2 Gijs van Bohemen (9) 15 26 58 0,448 4 2 17,333 1

3 Rudolf Vermeulen (83) 17 28 58 0,483 3 2 16,471 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Rudolf Vermeulen 17 17 32 0,531 3 2 10,00 1

Hein Hanegraaf 21 17 32 0,531 2 0 8,10 0

2 Hein Hanegraaf 21 21 32 0,656 3 2 10,00 0

Gijs van Bohemen 15 11 32 0,344 3 0 7,33 0

3 Rudolf Vermeulen 17 11 26 0,423 2 0 6,47 0

Gijs van Bohemen 15 15 26 0,577 4 2 10,00 1

woensdag 28 juni 2023

woensdag 28 juni 2023

woensdag 28 juni 2023

Poules Ronde 2



avond

Poule 4 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Frans Dumes (23) 16 32 54 0,593 3 4 20,000 0

2 Daniël van Nijnatten (62) 20 38 61 0,623 5 2 19,000 2

3 Jeroen Joosen (47) 14 19 55 0,345 3 0 13,571 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jeroen Joosen 14 12 24 0,500 3 0 8,57 0

Frans Dumes 16 16 24 0,667 3 2 10,00 0

2 Frans Dumes 16 16 30 0,533 3 2 10,00 0

Daniël van Nijnatten 20 18 30 0,600 5 0 9,00 2

3 Jeroen Joosen 14 7 31 0,226 2 0 5,00 1

Daniël van Nijnatten 20 20 31 0,645 3 2 10,00 0

avond

Poule 5 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Richard Marijnissen (59) 11 22 67 0,328 3 3 20,000 0

2 John Havermans (32) 21 36 61 0,590 2 2 17,143 0

3 Gerard Kroese (49) 16 30 78 0,385 4 1 18,750 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Gerard Kroese 16 14 36 0,389 4 0 8,75 0

John Havermans 21 21 36 0,583 2 2 10,00 0

2 John Havermans 21 15 25 0,600 2 0 7,14 0

Richard Marijnissen 11 11 25 0,440 3 2 10,00

3 Gerard Kroese 16 16 42 0,381 4 1 10,00 0

Richard Marijnissen 11 11 42 0,262 1 1 10,00 0

avond

Poule 6 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Joop Brouwers (14) 12 24 43 0,558 3 3 20,000 1

2 Kees Vriends (87) 12 20 59 0,339 3 2 16,667 0

3 Fons Duivenvoorde (22) 21 41 64 0,641 3 1 19,524 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Joop Brouwers 12 12 19 0,632 3 2 10,00 1

Kees Vriends 12 8 19 0,421 2 0 6,67 0

2 Kees Vriends 12 12 40 0,300 3 2 10,00 0

Fons Duivenvoorde 21 20 40 0,500 3 0 9,52 0

3 Joop Brouwers 12 12 24 0,500 2 1 10,00 1

Fons Duivenvoorde 21 21 24 0,875 3 1 10,00 0

vrijdag 30 juni 2023

vrijdag 30 juni 2023

vrijdag 30 juni 2023

Poules Ronde 2



avond

Poule 7 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Rens Maas (53) 20 40 84 0,476 4 4 20,000 0

2 Kees Marijnissen (58) 11 17 68 0,250 2 2 15,455 1

3 John Verkooijen (80) 11 13 80 0,163 2 0 11,818 2

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 John Verkooijen 11 6 48 0,125 2 0 5,45 0

Rens Maas 20 20 48 0,417 3 2 10,00 0

2 Rens Maas 20 20 36 0,556 4 2 10,00 0

Kees Marijnissen 11 6 36 0,167 2 0 5,45 1

3 John Verkooijen 11 7 32 0,219 2 0 6,36 2

Kees Marijnissen 11 11 32 0,344 2 2 10,00 0

avond

Poule 8 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Ad van Aert (3) 18 36 62 0,581 3 4 20,000 0

2 Ronald Thijssen (78) 14 23 67 0,343 3 2 16,429 1

3 Joost Havermans (33) 27 42 71 0,592 4 0 15,556 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Ronald Thijssen 14 9 29 0,310 3 0 6,43 1

Ad van Aert 18 18 29 0,621 3 2 10,00 0

2 Ad van Aert 18 18 33 0,545 3 2 10,00 0

Joost Havermans 27 21 33 0,636 2 0 7,78 1

3 Ronald Thijssen 14 14 38 0,368 3 2 10,00 0

Joost Havermans 27 21 38 0,553 4 0 7,78 0

avond

Poule 9 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Erwin Vissenberg (85) 23 46 49 0,939 5 4 20,000 1

2 Christ Biemans (7) 15 25 61 0,410 2 2 16,667 1

3 Jan Willem Kuijten (51) 14 18 64 0,281 3 0 12,857 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Erwin Vissenberg 23 23 23 1,000 5 2 10,00 1

Christ Biemans 15 10 23 0,435 2 0 6,67 1

2 Christ Biemans 15 15 38 0,395 2 2 10,00 1

Jan Willem Kuijten 14 11 38 0,289 2 0 7,86 0

3 Erwin Vissenberg 23 23 26 0,885 4 2 10,00 0

Jan Willem Kuijten 14 7 26 0,269 3 0 5,00 0

dinsdag 4 juli 2023

dinsdag 4 juli 2023

dinsdag 4 juli 2023

Poules Ronde 2



avond

Poule 10 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Reggy Brouwers (15) 26 52 64 0,813 5 4 20,000 0

2 Marc Heylen (38) 17 31 78 0,397 3 2 18,235 1

3 Luc Zagers (89) 18 27 86 0,314 2 0 15,000 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Marc Heylen 17 17 50 0,340 2 2 10,00 0

Luc Zagers 18 15 50 0,300 2 0 8,33 0

2 Luc Zagers 18 12 36 0,333 2 0 6,67 1

Reggy Brouwers 26 26 36 0,722 4 2 10,00 0

3 Marc Heylen 17 14 28 0,500 3 0 8,24 1

Reggy Brouwers 26 26 28 0,929 5 2 10,00 0

avond

Poule 11 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Daan Hanegraaf (28) 22 41 59 0,695 3 2 18,636 1

2 Jeffrey van Nijnatten (63) 33 58 49 1,184 6 2 17,576 3

3 Rudi Bauwens (6) 16 25 56 0,446 3 2 15,625 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jeffrey van Nijnatten 33 25 26 0,962 5 0 7,58 0

Daan Hanegraaf 22 22 26 0,846 3 2 10,00 1

2 Daan Hanegraaf 22 19 33 0,576 3 0 8,64 0

Rudi Bauwens 16 16 33 0,485 3 2 10,00 0

3 Jeffrey van Nijnatten 33 33 23 1,435 6 2 10,00 3

Rudi Bauwens 16 9 23 0,391 3 0 5,63 0

avond

Poule 12 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Marcel van Praat (71) 13 26 58 0,448 7 4 20,000 0

2 Werner Kuhn (50) 22 38 61 0,623 8 1 17,273 0

3 Willem Vissers (86) 14 23 71 0,324 3 1 16,429 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Werner Kuhn 22 16 24 0,667 8 0 7,27 0

Marcel van Praat 13 13 24 0,542 7 2 10,00 0

2 Marcel van Praat 13 13 34 0,382 2 2 10,00 0

Willem Vissers 14 9 34 0,265 2 0 6,43 1

3 Werner Kuhn 22 22 37 0,595 6 1 10,00 0

Willem Vissers 14 14 37 0,378 3 1 10,00 0

woensdag 5 juli 2023

woensdag 5 juli 2023

woensdag 5 juli 2023

Poules Ronde 2



avond

Poule 13 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Frank Gommers (26) 18 36 66 0,545 4 4 20,000 0

2 Gino Roelands (73) 17 31 69 0,449 3 1 18,235 0

3 Jan Huijbregts (43) 12 18 75 0,240 2 1 15,000 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Frank Gommers 18 18 36 0,500 4 2 10,00 0

Jan Huijbregts 12 6 36 0,167 2 0 5,00 0

2 Jan Huijbregts 12 12 39 0,308 2 1 10,00 1

Gino Roelands 17 17 39 0,436 3 1 10,00 0

3 Frank Gommers 18 18 30 0,600 3 2 10,00 0

Gino Roelands 17 14 30 0,467 3 0 8,24 0

avond

Poule 14 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Patrick Willemse (88) 16 32 52 0,615 4 4 20,000 1

2 Ton de Hoon (40) 26 45 57 0,789 5 2 17,308 3

3 Francois Goedschalckx (25) 12 15 49 0,306 3 0 12,500 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Patrick Willemse 16 16 30 0,533 2 2 10,00 0

Ton de Hoon 26 19 30 0,633 5 0 7,31 0

2 Ton de Hoon 26 26 27 0,963 5 2 10,00 3

Francois Goedschalckx 12 9 27 0,333 3 0 7,50 0

3 Patrick Willemse 16 16 22 0,727 4 2 10,00 1

Francois Goedschalckx 12 6 22 0,273 2 0 5,00 1

avond

Poule 15 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Marc Verresen (84) 11 20 62 0,323 2 2 18,182 0

2 Steve Kindt (48) 12 21 71 0,296 3 2 17,500 0

3 Bo Vermeiren (81) 13 22 71 0,310 2 2 16,923 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Bo Vermeiren 13 13 40 0,325 2 2 10,00 0

Steve Kindt 12 9 40 0,225 2 0 7,50 0

2 Steve Kindt 12 12 31 0,387 3 2 10,00 0

Marc Verresen 11 9 31 0,290 2 0 8,18 0

3 Bo Vermeiren 13 9 31 0,290 1 0 6,92 0

Marc Verresen 11 11 31 0,355 2 2 10,00 0

donderdag 6 juli 2023

donderdag 6 juli 2023

donderdag 6 juli 2023

Poules Ronde 2



avond

Poule 16 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Laurens Osse (65) 11 22 66 0,333 3 4 20,000 0

2 Jos Denissen (20) 15 22 80 0,275 2 2 14,667 0

3 Jac Braspenning (10) 11 18 92 0,196 3 0 16,364 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jac Braspenning 11 8 53 0,151 1 0 7,27 1

Jos Denissen 15 15 53 0,283 2 2 10,00 0

2 Jos Denissen 15 7 27 0,259 2 0 4,67 0

Laurens Osse 11 11 27 0,407 3 2 10,00 0

3 Jac Braspenning 11 10 39 0,256 3 0 9,09 0

Laurens Osse 11 11 39 0,282 1 2 10,00 0

avond

Poule 17 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Nicky Havermans (36) 10 20 37 0,541 2 4 20,000 0

2 Jos van Genk (24) 14 19 56 0,339 3 2 13,571 0

3 René van Oorschot (64) 17 25 61 0,410 3 0 14,706 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jos van Genk 14 5 16 0,313 2 0 3,57 0

Nicky Havermans 10 10 16 0,625 2 2 10,00 0

2 Nicky Havermans 10 10 21 0,476 2 2 10,00 0

René van Oorschot 17 9 21 0,429 1 0 5,29 0

3 Jos van Genk 14 14 40 0,350 3 2 10,00 0

René van Oorschot 17 16 40 0,400 3 0 9,41 1

avond

Poule 18 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jan van den Ouweland (66) 30 51 51 1,000 9 2 17,000 1

2 Jack van Aert (4) 25 40 52 0,769 3 2 16,000 0

3 Marcel Simons (74) 17 25 43 0,581 4 2 14,706 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Marcel Simons 17 8 22 0,364 3 0 4,71 0

Jack van Aert 25 25 22 1,136 3 2 10,00 0

2 Jack van Aert 25 15 30 0,500 2 0 6,00 0

Jan van den Ouweland 30 30 30 1,000 9 2 10,00 0

3 Marcel Simons 17 17 21 0,810 4 2 10,00 0

Jan van den Ouweland 30 21 21 1,000 3 0 7,00 1

maandag 10 juli 2023

maandag 10 juli 2023

maandag 10 juli 2023

Poules Ronde 2



avond

Poule 1 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Kay de Zwart (93) 38 76 66 1,152 9 4 20,000 0

2 Ad van Aert (3) 18 32 69 0,464 3 2 17,778 1

3 Adrie de Bakker (5) 14 24 73 0,329 5 0 17,143 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Ad van Aert 18 18 38 0,474 3 2 10,00 1

Adrie de Bakker 14 11 38 0,289 2 0 7,86 0

2 Adrie de Bakker 14 13 35 0,371 5 0 9,29 0

Kay de Zwart 38 38 35 1,086 3 2 10,00 0

3 Ad van Aert 18 14 31 0,452 2 0 7,78 0

Kay de Zwart 38 38 31 1,226 9 2 10,00 0

avond

Poule 2 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Patrick Willemse (88) 16 32 64 0,500 3 4 20,000 0

2 Frans Dumes (23) 16 30 62 0,484 8 2 18,750 8

3 Joop Brouwers (14) 12 16 70 0,229 2 0 13,333 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Patrick Willemse 16 16 28 0,571 3 2 10,00 0

Frans Dumes 16 14 28 0,500 8 0 8,75 8

2 Frans Dumes 16 16 34 0,471 2 2 10,00 2

Joop Brouwers 12 9 34 0,265 1 0 7,50 1

3 Patrick Willemse 16 16 36 0,444 3 2 10,00 0

Joop Brouwers 12 7 36 0,194 2 0 5,83 1

avond

Poule 3 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Gijs van Bohemen (9) 15 30 72 0,417 4 4 20,000 0

2 Richard Marijnissen (59) 11 21 65 0,323 3 2 19,091 0

3 Erwin Vissenberg (85) 23 39 75 0,520 3 0 16,957 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Erwin Vissenberg 23 17 34 0,500 2 0 7,39 0

Richard Marijnissen 11 11 34 0,324 2 2 10,00 0

2 Richard Marijnissen 11 10 31 0,323 3 0 9,09 0

Gijs van Bohemen 15 15 31 0,484 3 2 10,00 0

3 Erwin Vissenberg 23 22 41 0,537 3 0 9,57 0

Gijs van Bohemen 15 15 41 0,366 4 2 10,00 0

dinsdag 11 juli 2023

dinsdag 11 juli 2023

dinsdag 11 juli 2023

Poules Ronde 3



avond

Poule 4 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Nicky Havermans (36) 10 18 55 0,327 3 2 18,000 0

2 Frank Gommers (26) 18 31 83 0,373 5 2 17,222 0

3 Hein Hanegraaf (29) 21 28 68 0,412 4 2 13,333 2

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Nicky Havermans 10 8 35 0,229 2 0 8,00 0

Frank Gommers 18 18 35 0,514 5 2 10,00 0

2 Frank Gommers 18 13 48 0,271 4 0 7,22 0

Hein Hanegraaf 21 21 48 0,438 4 2 10,00 2

3 Nicky Havermans 10 10 20 0,500 3 2 10,00 0

Hein Hanegraaf 21 7 20 0,350 2 0 3,33 0

avond

Poule 5 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jan van den Ouweland (66) 30 60 70 0,857 5 4 20,000 3

2 Marc Verresen (84) 11 14 49 0,286 3 2 12,727 0

3 Marcel van Praat (71) 13 20 71 0,282 2 0 15,385 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Marcel van Praat 13 10 25 0,400 2 0 7,69 1

Marc Verresen 11 11 25 0,440 3 2 10,00 0

2 Marc Verresen 11 3 24 0,125 1 0 2,73 0

Jan van den Ouweland 30 30 24 1,250 5 2 10,00 0

3 Marcel van Praat 13 10 46 0,217 2 0 7,69 0

Jan van den Ouweland 30 30 46 0,652 5 2 10,00 3

avond

Poule 6 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 John Havermans (32) 21 42 60 0,700 6 4 20,000 1

2 Steve Kindt (48) 12 17 59 0,288 2 2 14,167 0

3 Daan Hanegraaf (28) 22 28 55 0,509 4 0 12,727 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Daan Hanegraaf 22 15 27 0,556 2 0 6,82 0

Steve Kindt 12 12 27 0,444 2 2 10,00 0

2 Steve Kindt 12 5 32 0,156 2 0 4,17 0

John Havermans 21 21 32 0,656 5 2 10,00 1

3 Daan Hanegraaf 22 13 28 0,464 4 0 5,91 1

John Havermans 21 21 28 0,750 6 2 10,00 0

woensdag 12 juli 2023

woensdag 12 juli 2023

woensdag 12 juli 2023

Poules Ronde 3



avond

Poule 7 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Daniël van Nijnatten (62) 20 40 64 0,625 7 4 20,000 1

2 Reggy Brouwers (15) 26 49 58 0,845 5 2 18,846 5

3 Laurens Osse (65) 11 15 74 0,203 2 0 13,636 0

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Laurens Osse 11 10 34 0,294 2 0 9,09 0

Reggy Brouwers 26 26 34 0,765 3 2 10,00 3

2 Reggy Brouwers 26 23 24 0,958 5 0 8,85 5

Daniël van Nijnatten 20 20 24 0,833 7 2 10,00 0

3 Laurens Osse 11 5 40 0,125 1 0 4,55 0

Daniël van Nijnatten 20 20 40 0,500 2 2 10,00 1

avond

Poule 8 car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Jeffrey van Nijnatten (63) 33 66 58 1,138 8 4 20,000 0

2 Marc Heylen (38) 17 26 67 0,388 2 2 15,294 0

3 Ton de Hoon (40) 26 41 59 0,695 4 0 15,769 1

tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt

1 Marc Heylen 17 9 33 0,273 1 0 5,29 0

Jeffrey van Nijnatten 33 33 33 1,000 6 2 10,00 0

2 Jeffrey van Nijnatten 33 33 25 1,320 8 2 10,00 0

Ton de Hoon 26 24 25 0,960 4 0 9,23 0

3 Marc Heylen 17 17 34 0,500 2 2 10,00 0

Ton de Hoon 26 17 34 0,500 3 0 6,54 1

donderdag 13 juli 2023

donderdag 13 juli 2023

Poules Ronde 3



zaterdag 15 juli 2023

Kwartfinales tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt wnp

1 Kay de Zwart (93) 38 17 27 0,630 5 0 4,47 1

Patrick Willemse (88) 16 16 27 0,593 4 2 10,00 3

2 Gijs van Bohemen (9) 15 15 26 0,577 4 2 10,00 0

Nicky Havermans (36) 10 8 26 0,308 3 0 8,00 0

3 Jan van den Ouweland (66) 30 23 22 1,045 6 0 7,67 0

John Havermans (32) 21 21 22 0,955 5 2 10,00 1

4 Daniël van Nijnatten (62) 20 19 35 0,543 6 0 9,50 0

Jeffrey van Nijnatten (63) 33 33 35 0,943 6 2 10,00 0

Halve Finale tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt wnp

1 Patrick Willemse (88) 16 15 46 0,326 2 0 9,38 0

Gijs van Bohemen (9) 15 15 46 0,326 2 2 10,00 0

2 John Havermans (32) 21 19 38 0,500 3 0 9,05 0

Jeffrey van Nijnatten (63) 33 33 38 0,868 7 2 10,00 0

Finale tbc car. brt. gem. H.S. M.P. P.P. 5e beurt wnp

1 Gijs van Bohemen (9) 15 14 41 0,341 3 0 9,33 0

Jeffrey van Nijnatten (63) 33 33 41 0,805 4 2 10,00 0



Kortste partij Beurten

1 Jan Huijbregts 11

2

3

4

5

Hoogste serie Aantal

1 Hein Hanegraaf 9

2 Jan van den Ouweland 9

3 Kay de Zwart 9

4

5

Hoogste serie 5e beurt Aantal

1 Frans Dumes 8

2

3

4

5

Toernooiwinnaar

Jeffrey van Nijnatten

Statistieken


